
 

 

ประกาศ บริษทั รักษาความปลอดภัย กรุงไทยธุรกิจบริการ จํากดั 

เรืÉอง ขอเปลีÉยนแปลงประกาศการขายทอดตลาด 

เลขทีÉ  0001-01 / 2566 
 

 ดว้ยบริษทั รักษาความปลอดภยั กรุงไทยธุรกิจบริการ จาํกดั มีความประสงค์จะขายโทรศพัทช์นิดมือ

ถือใชง้านแลว้ (ขายตามสภาพปัจจุบนั) จาํนวน  2 รายการ ดงันีÊ  

 
 

 

 

 

คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

1. ตอ้งไมเ่ป็นบุคคลหรือนิติบุคคลซึÉ งถูกระบุชืÉอไวใ้นบญัชีรายชืÉอผูทิ้Êงงาน และไดแ้จง้เวียนชืÉอใหเ้ป็นผู ้

ทิÊงงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบญัชีกลาง 

2. ตอ้งไมเ่ป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนักบัผูสู้ร้าคารายอืÉน ณ วนัประกาศขายทอดตลาด ครัÊงนีÊ เป็นตน้ไป 

หรือไม่เป็นผูก้ระทาํการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคาอยา่งเป็นธรรม ในการขายทอดตลาดครัÊ งนีÊ  

3. ตอ้งไมเ่ป็นผูไ้ดรั้บเอกสิทธิÍ หรือความคุม้กนั ซึÉงอาจปฏิเสธไม่ยอมขึÊนศาลไทย เวน้แต่รัฐบาลของผูสู้้

ราคาไดม้ีคาํสัÉงใหส้ละสิทธิÍ และความคุม้กนัเช่นวา่นัÊน 

4. การขายพสัดุทีÉเป็นพสัดุอนัตรายทีÉมีกฎหมายควบคุม ผูเ้สนอราคาซืÊอจะตอ้งเป็นผูไ้ดรั้บใบอนุญาต

ในการเกบ็หรือประกอบกิจการของพสัดุนัÊน ๆ 

 
 

เอกสารทีÉใช้ในการเข้าร่วมการขายทอดตลาด 

            1. ในกรณีผูสู้้ราคาเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยืÉนบตัรประจาํตวัประชาชน หรือทะเบียนคนต่างดา้ว พร้อม

สาํเนาของผูน้ัÊน ในกรณีเป็นคณะบุคคลทีÉไม่ใช่นิติบุคคล ใหยื้Éนสาํเนาสัญญาหรือขอ้ตกลงทีÉแสดงถึงการเขา้เป็น

หุ่นส่วน (ถา้มี) สาํเนาบตัรประจาํตวัประชาชนของผูที้Éเป็นหุน้ส่วนสาํเนาหนงัสือจดทะเบียนพาณิชย ์

 

 

 

ลาํดับ รายการ 
จํานวน 

(เครืÉอง) 

เดิม ใหม่ 

หมายเหตุ ราคาประเมนิ (บาท) 

(รวมภาษีมูลค่าเพิÉม 7%) 

ราคาประเมนิ (บาท) 

(รวมภาษมีูลค่าเพิÉม 7%) 

1 Samsung Galaxy J6 Plus(32 GB) 138 1,000.00/เครืÉอง 1,000.00/เครืÉอง 
ขาย โดยวธีิทอดตลาด 

เป็นรายเครืÉอง 

2 

- Samsung Galaxy Note š  จาํนวน 2 เครืÉอง 

- Samsung Galaxy J6 Plus(32 GB) จาํนวน 3 เครืÉอง 

- Samsung  Galaxy J7 VersionŚ จาํนวน 4  เครืÉอง 

9 7,700.00/กอง 6,930.00/กอง 

ขาย โดยวธีิทอดตลาด 

แบบเหมากอง 

 



 

-2- 

 

            2. กรณีเป็นนิติบุคคลไทย ตอ้งเสนอหลักฐานการจดทะเบียนและหลกัฐานแสดงว่าผูสู้้ราคา เป็นผูมี้

อาํนาจกระทาํการในนามของนิติบุคคลนัÊน กรณีเป็นนิติบุคคลต่างประเทศ ตอ้งเสนอหลกัฐานการจดทะเบียน

และสําเนาเอกสารหลกัฐานของราชการทีÉแสดงว่าได้รับอนุญาติให้ประกอบธุรกิจในประเทศไทยประเภท

ใดบ้าง หลักฐานแสดงว่าผูสู้้ราคาเป็นผู ้มีอาํนาจกระทําการในนามของนิติบุคคลนัÊน และหลกัฐานอืÉน ๆ                     

ทีÉบริษทัฯ เชืÉอถือ ทีÉสามารถใชต้รวจสอบคุณสมบติัของผูสู้ร้าคาได ้

3. กรณีทีÉมีการมอบอาํนาจใหเ้ขา้สูร้าคา ผูรั้บมอบอาํนาจจะตอ้งแสดงตน้ฉบบัหนงัสือมอบอาํนาจพร้อม

ติดอากรแสตมป์ตามทีÉกฎหมายกาํหนด และสาํเนาบตัรประชาชนของผูม้อบอาํนาจและผูรั้บมอบอาํนาจ 
 

 

การสอบถามรายละเอียด 
 

 

              ผูส้นใจติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ทีÉ ส่วนควบคุมทรัพยสิ์นและพสัดุ ฝ่ายสนับสนุนธุรกิจ บริษทั 

รักษาความปลอดภยั กรุงไทยธุรกิจบริการ จาํกดั เลขทีÉ 96/12 ซอยลาดพร้าว 106 (บุญอุดม ř) แขวงพลบัพลา 

เขตวงัทองหลาง กรุงเทพมหานคร   ตัÊงแต่วนัทีÉ  8  มีนาคม 2566             ถึ ง ว ั น ทีÉ   21 มี น า ค ม  2566                 

ระหว่างเวลา 08:00 –16:00 น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์หมายเลข 02 - 791-9955  และ  

02-791-9813 ในวนัและเวลาทาํการ (08:00 -16:00 น.) ดูรายละเอียดทางเว็บไซต์ บริษทั รักษาความปลอดภัย 

กรุงไทยธุรกิจบริการ จาํกดั  http://www.ktbgs.co.th  

 

กาํหนดเปิดให้ดูรายการขายดังกล่าว ตามวนัและเวลา ดังนีÊ  

 

              กําหนดเปิดให้ดูสิÉ งของ  ในวนัทีÉ ..... 8  มีนาคม 2566....ถึงวนัทีÉ .....21 มีนาคม 2566 ..ตัÊ งแต่เวลา  

09:00 น. - řř:śŘ น. และเวลา 13:30 น. - 15:30 น. ณ ส่วนควบคุมทรัพย์สินและพสัดุ ฝ่ายสนับสนุนธุรกิจ 

(ดา้นขา้งอาคาร Ŝ บริเวณลานจอดรถผูบ้ริหาร) บริษทั รักษาความปลอดภยั กรุงไทยธุรกิจบริการ  จาํกดั เลขทีÉ 

96/12 ซอยลาดพร้าว 106 (บุญอุดม ř) แขวงพลับพลา  เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร ติดต่อ  

คุณศิริวฒัน์ สอนประโคน โทร. 02-791 - 9813 หรือคุณปาณิสรา พนิชัย โทร 02-791 – 9814 

*** เพืÉอความสะดวกกรุณานดัหมายการเขา้ดูโทรศพัทเ์คลืÉอนทีÉชนิดมือถือ กบัเจา้หนา้ทีÉล่วงหนา้ *** 
  

 

 

 



-3- 

การขายทอดตลาด 

กาํหนดลงทะเบียนเขา้ร่วมการขายทอดตลาด ในวนัทีÉ ....22 มีนาคม 2566..... เวลา 09 : 00 – 10 : 00 น.                

ณ อาคาร 4 ชัÊน 1  บริษทั รักษาความปลอดภยั กรุงไทยธุรกิจบริการ จาํกดั และกาํหนดขายทอดตลาด                 

ณ.หอ้งฝึกอบรม 1 อาคาร 4 ชัÊน 2 ในวนัทีÉ  ...22 มีนาคม 2566.....ตัÊงแต่เวลา  10 : 05 น.   เป็นตน้ไป   

 

ประกาศ ณ วนัทีÉ   

 

 

    (นางอรจรรยา จนัทวรสุทธิÍ ) 

กรรมการผูจ้ดัการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 มี.ค. 2566



 

 

         
ขายทอดตลาด เลขทีÉ 0001-01/2566  

รายการทีÉ 1 โทรศัพท์เคลืÉอนทีÉ ชนิดมือถือ ยีÉห้อ Samsung Galaxy J6 Plus (32 GB)  จํานวน 138 เครืÉอง  

ขาย โดยวธีิทอดตลาด เป็นรายเครืÉอง  

 

 

 

 

 
หนา้ 5/...ภาพถา่ย แนบทา้ยประกาศ 

เอกสารแนบทา้ยประกาศการขายทอดตลาด เลขทีÉ  0001-01/2566 



                                                  

 -5-  

รายการทีÉ 2  โทรศัพท์เคลืÉอนทีÉ  (จาํนวน  9  เครืÉอง) โทรศัพท์เคลืÉอนทีÉ ชนิดมือถือ  

ยีÉห้อ Samsung Galaxy Note 9 (128GB) จํานวน 2 เครืÉอง 

ยีÉห้อ Samsung Galaxy J6 Plus (32 GB) จํานวน 3 เครืÉอง 

ยีÉห้อ Samsung  Galaxy J7 Version2 จํานวน 4 เครืÉอง 

ขาย โดยวธีิทอดตลาด ขายเหมากอง 

 

 

 

 

 

 

 

 

เอกสารแนบทา้ยประกาศการขายทอดตลาด เลขทีÉ  0001-01/2566 


